РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
«Военно-патриотический центр «Навигатор 63»

инн 6319197480/ кпп бз 1901 оо1/ огрн 1156313046988 www.navigatorteam63.ru

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемый, Дмитрий Алексеевич Котляров, Региональная
общественная организация Самарской области «Военно-патриотический
центр «Навигатор 63» выражает Вам благодарность за помощь в подготовке
к эфиру документального фильма «Дорогами Атамана Ермака». Только
усилиями всего общества мы сможем привлечь внимание подрастающего
поколения к истории России.

Поздравляем Вас с Новым годом! Желаем профессиональных успехов,
здоровья, личного счастья и надеемся на дальнейшее сотрудничество.

С уважением, Председатель
Региональной общественной организации
Самарской области
«Военно-патриотический центр
«Навигатор 63» К.А.Давитьян

20.12.2017

http://www.navigatorteam63.ru